Председателю конкурсной комиссии

от ______________________________

_________________________________

                      (Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу: __________

_________________________________

_________________________________

Паспорт: ________________________

_________________________________

              (серия, номер, кем и когда выдан)
Тел. ___________________________
               (рабочий, домашний, сотовый)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Баргузинский район» ______________________________________________________________________
                    (указать наименование вакантной должности)

С Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 10 сентября 2007 года № 2431-III
 «О муниципальной службе в Республике Бурятия», иными нормативными правовыми актами о муниципальной  службе Республики Бурятия  ознакомлен(а).

Документы прилагаются:

- собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. № 667-р с приложением фотографии 3 ч 4;

- копия паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

- копия трудовой книжки, заверенная нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы), сведения о трудовой деятельности или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

- копии документов о профессиональном образовании, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

- заключение медицинского учреждения по месту жительства гражданина или по месту его динамического наблюдения) по форме 001-ГС/у, утвержденной приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14 декабря 2009 г. № 984н;

- справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение вакантной должности; супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы);

- выписки из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей и единого государственного реестра юридических лиц Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы;

- документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

- сведения за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать, по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. № 2867-р;

- заявление о согласии на обработку персональных данных.

Дата ________________                         Подпись _____________________